
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de julho  de 2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia, com base na Lei Federal nº 14.133 de 01  
de abril de 2021, torna público a Homologação e a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico  nº 
011/2024 - Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de obra de  Pavi-
mentação em intertravados de Ruas na sede do Município de Bom Jesus da Serra - BA,  Contrato 
de Repasse n° 943640/2023, Proposta n° 044193/2023 do Ministério das Cidades, para  a Empresa: 
MIXX CONSTRUCOES E LO C ACO ES LTDA CNPJ n° 39.420.376/0001-90, com um valor  global 
de R$ 379.999,99 (trezentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e  noventa e 
nove centavos). Valor Global da Licitação R$ 379.999,99 (trezentos e setenta e nove  mil novecen-
tos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Bom Jesus da Serra, 26 de junho de 2024.  
JORNANDO VILASBOAS ALVES Prefeito. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 6-6/2024 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA - CONTRATADA 
- MIXX  CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA CNPJ n° 39.420.376/0001-90 - OBJETO: Contra-
tação de  empresa especializada de engenharia para execução de obra de Pavimentação em in-
tertravados  de Ruas na sede do Município de Bom Jesus da Serra - BA, Contrato de Repasse n° 
943640/2023,  Proposta n° 044193/2023 do Ministério das Cidades; Data do Contrato 26/06/2024; 
Prazo: 23/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 379.999,99 (trezentos e setenta e nove mil nove-
centos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefei-
tura por 5 (cinco) dias úteis.

PREFEITURA DE BOM JESUS DA SERRA


